
  
Niemcza, 21.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Niemcza 

ul. Rynek 10 

58-230 Niemcza 

 

Numer postępowania: BRL.271.16.2023 

 

Do Wykonawców 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu ofert 

 

Dotyczy postępowania pn.: Budowa Publicznego Przedszkola w Niemczy Etap – I 

realizowanego ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Do upływu terminu składania ofert – 06.07.2023 r. do godz. 9:00 - złożono 10 ofert. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu wraz z przyznaną 

punktacją: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Oferowana cena 

zł brutto 

Okres gwarancji 

i rękojmi 

 

RAZEM 

Suma 

ilości 

punktów 

Liczba punktów 

wg kryterium: 

cena zł brutto 

Liczba punktów 

wg kryterium: 

Okres gwarancji 

i rękojmi 

 

1 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjne ERA S.A. 

ul. św. Mikołaja 19 

50-128 Wrocław 

12.741.250,38 zł 7 lat 

91,09 

51,09 40,00 

 

2 

Projprzem Budownictwo Sp. 

z o.o. 

ul. Plac Kościeleckich 3 

85-033 Bydgoszcz 

12.871.492,83 zł 7 lat 

90,58 

50,58 40,00 

3 Berger Bau Polska Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 11 

54-517 Wrocław 

13.479.245,00 zł 7 lat 

88,30 

48,30 40,00 



  

4 LK INWEST Sp. z o.o. – 

lider konsorcjum ul. 

Wojszycka 46 53-006 

Wrocław 

 

KB INWEST Sp. z o.o. – 

członek konsorcjum ul. 

Wojszycka 46 53-006 

Wrocław 

11.665.320,00 z 7 lat 

95,81 

55,81 40,00 

5 JL Sp. z o.o. 

Plac Tadeusza Kościuszki 1 

18-400 Łomża 

10.850.106,75 zł 7 lat 

100,00 

60,00 40,00 

6 F.B. Ekoinbud Sp. z o.o. – 

lider konsorcjum ul. 

Geodetów 29 

80-298 Gdańsk 

 

Ekoinbud Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

ul. Geodetów 29 

80-298 Gdańsk 

12.879.946,05 z 7 lat 

90,85 

50,54 40,00 

7 PRBiUT KARBUD Karol 

Adamczyk 

ul. Szwedzka 8/25 

25-135 Kielce 

11.277.840,00 zł 7 lat 

97,72 

57,72 40,00 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez Wykonawcę: 
JL Sp. z o.o. 

Plac Tadeusza Kościuszki 1 

18-400 Łomża 
 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp. 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w oparciu o kryteria oceny ofert określone w 

dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, 

złożył ofertę najkorzystniejszą otrzymując najwyższą liczbę punktów w kryteriach określonych 

w SWZ. 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, w myśl art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 



  
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

1) FLOOR-PLUS Sp. z o.o. – lider, ul. Wojnowska 2, 55-002 Łany 

Domy Plus Sp. z o.o., ul. Wojnowska 2, 55-002 Łany 

4E Sp. z o.o., ul. Wojnowska 

 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c w zw. z art. 266 ustawy PZP, tj. Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym ter-

minie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowa-

niu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Podstawa faktyczna: Wykonawca w dniu 10.07.2023 został wezwany, na zasadzie art. 128 w 

zw. z art. 266 ustawy PZP, do uzupełniania złożonej oferty. W wyznaczonym terminie tj. do 

13.07.2023 r. wykonawca nie przedłożył Zamawiającemu żądanych dokumentów. 

 

2) AKBiK Sp. z o.o., ul. Wagonowa 6, 53-609 Wrocław 

 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c w zw. z art. 266 ustawy PZP, tj. Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym ter-

minie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowa-

niu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Podstawa faktyczna: Wykonawca w dniu 10.07.2023 został wezwany, na zasadzie art. 128 w 

zw. z art. 266 ustawy PZP, do uzupełniania złożonej oferty. W wyznaczonym terminie tj. do 

13.07.2023 r. wykonawca przedłożył zamawiającemu niekompletne dokumenty. 

 

3) Barszczyk Budownictwo Sp. z o.o., ul. Średzka 39/12U, 54-001 Wrocław 

 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c w zw. z art. 266 ustawy PZP, tj. Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym ter-

minie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowa-

niu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Podstawa faktyczna: Wykonawca w dniu 10.07.2023 został wezwany, na zasadzie art. 128 

w zw. z art. 266 ustawy PZP, do uzupełniania złożonej oferty. W wyznaczonym terminie tj. do 

13.07.2023 r. wykonawca nie przedłożył Zamawiającemu żądanych dokumentów. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Niemcza 

/-/ Jarosław Węgłowski 

Sporz. Komisja Przetargowa 

 


